
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00669455 - UNC-ME#FCEFYN

 
VISTO:

 

El presente expediente por el cual la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
GEOLÓGICAS solicita autorización para cambio de título de tesis doctoral de la Lic. Carla
Daniela SANTAMANS; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que cuenta con el aval de la Comisión Directiva del DOCTORADO EN CIENCIAS
GEOLÓGICAS;

 

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la Secretaria Académica de
Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales; 

 

 La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1°).- Autorizar a la alumna Lic. Carla Daniela SANTAMANS a realizar el cambio de título
original de su Tesis Doctoral: “RECONSTRUCCIONES PALEOAMBIENTALES Y
PALEOCLIMÁTICAS DURANTE EL HOLOCENO TARDÍO EN VILAMA, ANDES
CENTRALES: PALEOLIMNOLOGÍA DE LA LAGUNA CHAUPIJARA” por
“RECONSTRUCCIONES PALEOAMBIENTALES Y PALEOCLIMÁTICAS DURANTE EL
HOLOCENO TARDÍO EN VILAMA, ANDES CENTRALES”.

 

Art. 2°).-  Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo
y gírese las presentes actuaciones a la Secretaria Académica de Investigación y Posgrado Área
Ciencias Naturales a fin de notificar a los interesados.

 

 

AB/Mbl


	fecha: Martes 21 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-2303-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2021-12-21T07:00:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-21T15:54:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-21T16:02:11-0300
	GDE UNC




